
z dnia 4 stycznia 2017 r.
Zatwierdzony przez ......SIa

UCHWALANR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Gminy Kleszczów nieruchomości gruntowej położonej w
obrębie geodezyjnym Luszczanowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 91itera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016
r. poz. 446, poz. 1579) oraz na podstawie art. 13 ust. l, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ l.Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu Gminy Kleszczów, nieruchomości położonej w obrębie
geodezyjnym Łuszczanowice oznaczonej jako działka nr 454/3 o powierzchni 0,0477 ha z przeznaczeniem pod
budowę gminnej stacji transformatorowej STL-3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

Strona I



Referat Ochrony Środowiska
i Gospodarki Gruntami

Kleszczów, 1l.01.2017r.

UZASADNIENIE

Dotyczy: Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Gminy Kleszczów

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Łuszczanowice.

Działka ujęta w uchwale położona jest w gminie Kleszczóww obrębie geodezyjnym

Łuszczanowiceoznaczona numerem 454/3 o powierzchni 0,0477 ha których właścicielem

jest osoba fizyczna.

Podziałdziałki nastąpił na wniosek właściciela i miał na celu wydzielenie gruntu pod budowę

gminnej stacji transformatorowej naziemnej STL-3.

W MPZP dla miejscowości Łuszczanowiceww. działka znajduje się w strefie KDZ-

droga zbiorczaoraz w strefie 29 MN - zabudowa mieszkaniowajednorodzinna.

Referat Inwestycji Gminnych Urzędu Gminy w Kleszczowie wyraził opinię, że ww.

działka jest niezbędna do zadania pn.: "Rozbudowa infrastruktury elektroenergetycznej

wzdłuż dróg powiatowych i gminnych w Łuszczanowicach- strona południowa, o łącznej

długości dróg ok. 3700mb".

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

lNSPEKTOR
es ~gruntam,~

Winż.~~



Działka zaznaczona na szaro przeznaczona pod budowę gminnej trafostacji.

1_143~1711_-----
~ 1/ 4 /18

1_------
f~ G

1 .. __ -----

~19LL. _-----rn
f60/

460/12

14

45 458

460/16

455

454

45

456/

/1

\
~

."" .CD

[ g J g g

4 2

00456/3 . '- eJ 413(f

~fE4~ ~
~ @~


